(22r–23r) *Dominus et saluator noster, qualiter ad eum post multas negligentias uenire debeamus ... (23r) ut animeꝝ lucra spiritalia praeparentur propter illud quod scriptum est: Ue uobis qui ridetis nunc, quia lugebitis et flebitis; et illud: Beati qui lugiunt nunc, quoniam ipsi c[onsolabuntur]* (**Anfang von Ps.-Aug. serm. 141** [s. CPL 368; CPPM 1, Nr. 926; MIGNE PL 39, Sp. 2020f.] bzw. **von Caes. Arel. serm. 198** [s. CPL 1008; CPPM 1, Nr. 4331; CCL 104 (MORIN 1953), S. 799f.]). **(23r–24r)** *Uisitatie infirmi [!], requirantur in carcerem constituti, peregrini suscipiantur, et discordes ad concordiam reuocentur. Haec si facimus, fratres, inde nobis parare ... (24r) dominus et saluator noster pro sua pietate perducere dignetur cui est honor et imperium cum patre et spiritu sancto in saecula saeculorum. Amen (unidentifiziert).* **(24r–v)** *Timete dominum, et diligite semper, quia lenis est dominus et largus his qui diligunt eum ... (24v) et deducet in uitam eternam. Ama igitur deum tuum, et amauit te. Qui perseuerauerit in amore Christi usque in finem, hic saluus erit* (s. CPL 1163b; Robert E. MCNALLY, ‘In nomine Dei summi’: Seven Hiberno-Latin Sermons, in: *Traditio* 35, 1979, S. 121–143, hier S. 141, Nr. 5 [diese Hs. Sigle B]). **(24v–25r)** *Hic ergo natus est ex uirgine, ut nos renasceremus ecclesie. Uirginis utero temptatus est ... (25r) ut precibus credentium annuat. Uenturus est iudicare uiuos ac mortuos, ut reddat unicuique secundum opera sua (unidentifiziert).* **(25r–v)** *Oportet nos unumquemque diligere animam suam sicut corpus suum. Corpus, quando esurit, querit cibum ... in qua uidebimus facie ad faciem celestia et regem regum regnantem eterna, (25v) cum quo semper regnabimus mansuri sine fine in regna eterna regis eterni. Amen* (s. CPL 1163b; Robert E. MCNALLY, ‘In nomine Dei summi’: Seven Hiberno-Latin Sermons, in: *Traditio* 35, 1979, S. 121–143, hier S. 142, Nr. 6 [diese Hs. Sigle B]). **(25v)** *Septem sunt signa quae sanauerunt hunc mundum. Primum signum natiuitas domini nostri Iesu Christi ... Septimum signum, quod expectamus Christum datorem praemia sanctis suis in die iudicii secundum merita sua, ut ait apostolus: Qui parce seminat, parce et metet, et qui in benedictione seminat, in benedictione metet uitam eternam* (KEEFE, *Cat. Creed*, S. 173f., Nr. 325; s. CPL 1163b; Robert E. MCNALLY, ‘In nomine Dei summi’: Seven Hiberno-Latin Sermons, in: *Traditio* 35, 1979, S. 121–143, hier S. 143, Nr. 7 [diese Hs. Sigle B]). **(25v–26r)** *Sapientis oculi in capite eius, et stultus in tenebris ambulat. Qui meruit, ut caput ipsius sit Christus ... (26r) et hoc erit in die iudicii, quand [!] omnes qui eius sunt accipient gloriam sempiternam, ut est, laetabitur anima mea in domino (unidentifiziert).*